
CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

AMMINISTRAZIONE REGIONALE

ASSESSORATO DELLA SANITA’

Elenchi dei candidati ammessi, ammessi con riserva
ed esclusi dalla prova selettiva per l’ammissione al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale
per gli anni 2008/2011 . . . . . . . . . . . . . . . pag. 3

ENTI LOCALI TERRITORIALI

COMUNE DI COMISO

Avviso relativo alla procedura per la nomina del
direttore generale esterno . . . . . . . . . . . . . pag. 8

COMUNE DI RACCUJA

Selezione, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1
agente di polizia municipale . . . . . . . . . . . pag. 9

COMUNE DI TRAPANI

Concorso, per titoli ed esami, a n. 4 posti di istrutto-
re tecnico, di cui n. 2 posti riservati ai soggetti disabili.

pag. 9

COMUNE DI VILLAROSA

Concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di elettri-
cista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 9

AZIENDE OSPEDALIERE

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
V. EMANUELE - FERRAROTTO - S. BAMBINO

CATANIA

Concorso, per titoli ed esami, a n. 10 posti di assi-
stente amministrativo, riservati ai lavoratori disabili.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 9

AZIENDA OSPEDALIERA VITTORIO EMANUELE
GELA

Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento
di incarico quinquennale di direttore di struttura com-
plessa, disciplina di malattie infettive, urologia e presi-
dio ospedaliero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 12

Selezione per titoli per il conferimento di incarichi a
tempo determinato di dirigente medico, disciplina di
ortopedia e traumatologia . . . . . . . . . . . . . pag. 14

AZIENDA OSPEDALIERA CIVILE - M. P. AREZZO
RAGUSA

Graduatoria relativa al concorso, per titoli ed esami,
a n. 4 posti di dirigente medico, disciplina di medicina e
chirurgia d’accettazione e d’urgenza . . . . . . . pag. 14

Graduatoria relativa al concorso, per titoli ed esami,
a n. 1 posto di dirigente medico, disciplina di medicina
interna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 15

S O M M A R I O

CONCORSI

DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2-E, 90141 PALERMO
INFORMAZIONI TEL. 091/7074930-928-804 - ABBONAMENTI TEL. 091/7074925-931-932 - INSERZIONI TEL. 091/7074936-940 - FAX 091/7074927

Serie speciale concorsi
annessa alla parte prima Palermo - Venerdì, 25 luglio 2008

SI PUBBLICA DI REGOLA
L’ULTIMO VENERDI’ DI OGNI MESE

Sped. in a.p., comma 20/c, art. 2,
l. n. 662/96 - Filiale di Palermo

La Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana (Parte prima per intero e i contenuti più rilevanti degli altri due fascicoli per estrat-
to) è consultabile sul sito Internet: http://gurs.pa.cnr.it/gurs accessibile anche dal sito ufficiale della Regione www.regione.sicilia.it

REPUBBLICA ITALIANA
Anno 62° - Numero 11

GAZZET TA UFFICIALE
DELLA REGIONE SICILIANA

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Evidenziato



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.ASSESSORATO DELLA SANITA’

DECRETO 4 luglio 2008.

Elenchi dei candidati ammessi, ammessi con riserva
ed esclusi dalla prova selettiva per l’ammissione al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale
per gli anni 2008/2011.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO

DELLA PREVENZIONE E DELLA FORMAZIONE

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale n. 87/80;
Vista la legge regionale n. 1 del 6 febbraio 2008;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368, di attua-

zione della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione
dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certi-
ficati ed altri titoli;

Visto il decreto legislativo n. 277 dell’8 luglio 2003, concernente
l’attuazione della direttiva n. 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003, sup-
plemento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto n. 299 del 26 febbraio 2008, con il quale è
stato bandito pubblico concorso, per esami, per l’accesso al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2008/2011;

Considerato che le domande pervenute risultano essere n. 574;
Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-

corsuale di n. 550 candidati, di cui all’allegato elenco A, parte inte-
grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente
domanda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 4 del
decreto sopracitato;

Considerato, infine, di dover ammettere con riserva n. 5 can-
didati, di cui all’allegato elenco B, parte integrante del presente
decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato, ai sensi degli
artt. 3 e 4 del decreto n. 299 del 26 febbraio 2008;

Considerato, altresì, di dover escludere dalla partecipazione al
concorso n. 9 candidati, di cui all’allegato elenco C, parte inte-
grante del presente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto
allegato, ai sensi degli artt. 3 e 4 del decreto n. 299 del 26 feb-
braio 2008;

Decreta:

Art. 1

Sono ammessi a sostenere la prova selettiva per l’ammissione al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2008/2011, i candidati di cui all’allegato elenco A, che fa parte inte-
grante del presente decreto, come indicato in premessa.

Art. 2

Sono ammessi con riserva a sostenere la prova selettiva per
l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina
generale, anni 2008/2011, i candidati di cui all’allegato elenco B, par-
te integrante del presente decreto, come indicato in premessa.

Art. 3

Sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’am-
missione al corso triennale di formazione specifica in medicina
generale, anni 2008/2011, i candidati di cui all’allegato elenco C,
parte integrante del presente decreto, come indicato in premessa.

Il presente decreto sarà trasmesso alla ragioneria centrale
sanità ed alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pub-
blicazione.

Palermo, 4 luglio 2008.

CASTELLUCCI

25-7-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 11 3

AMMINISTRAZIONE REGIONALE

1 Abate Marina Alcamo 2-8-1977

2 Abbate Giuseppe Barcellona P.G. 18-10-1979

3 Abbene Anna Maria Erice 1-11-1977

4 Acqua Alessandra Roma 31-8-1965

5 Afonina Elena Orel 16-7-1967

6 Aglio Manuela Messina 13-5-1977

7 Ajosa Arcangelo Palermo 8-9-1965

8 Alagna Fatima Ragusa 12-6-1979

9 Alessi Denid Yamir Rionegro Colombia 10-11-1979

10 Alì Giuseppe Catania 15-3-1967

11 Aliberti Antonio Milano 28-9-1973

12 Alizzi Silvia Palermo 30-11-1975

13 Alongi Giovanna Agrigento 11-11-1976

14 Alongi Ilenia Palermo 5-10-1980

15 Aluia Rosaria Carini 21-9-1971

16 Amalfa Antonino Milazzo 20-6-1975

17 Amato Loredana Maria Palermo 7-6-1980

18 Americo Daniela Agrigento 7-3-1974

19 Amplo Maria Sciacca 22-6-1955

20 Angileri Mariangela Palermo 16-6-1976

21 Antista Maria Antonietta Palermo 24-6-1964

22 Aquilino Emanuela Lentini 3-3-1963

23 Armato Calogera Palermo 10-4-1963

24 Artimagnella Simone Vittoria 6-8-1972

25 Asaro Caterina Palermo 8-7-1975

26 Asaro Giovanni Palermo 22-6-1980

27 Attardi Roberto Catania 31-7-1975

28 Aucello Calogero Favara 28-9-1971

29 Avila Daniela Alcamo 20-11-1976

30 Azzara Rossana Patrizia Caltanissetta 7-10-1959

31 Baiamonte Valentina Palermo 31-3-1978

32 Ballarino Francesco Messina 21-4-1975

33 Barba Adelina Maria San Biagio Platani 21-12-1970

34 Barbagallo Francesco Catania 7-5-1974

35 Barbagallo Maria Stella Barrafranca 1-6-1962

36 Barbagallo Orazio Giarre 14-5-1964

37 Barbarino Giuliano Giarre 2-2-1981

38 Barbitta Maria Giovanna Montagnareale 26-11-1963

39 Barone Giovanni Palermo 16-5-1959

40 Barone Rosaria Modica 5-7-1980

41 Barrile Rosa Anna Rita Castelvetrano 26-6-1975

42 Bartolotta Filippo Carini 3-11-1974

43 Bartolotta Salvatore Caltanissetta 31-1-1971

44 Basile Simona Catania 14-10-1983

45 Basso Carla Maria Carlentini 2-3-1961

46 Bastianni Sabrina Erice 3-11-1978

47 Bellanca Michele Palermo 15-3-1969

48 Bellavia Carmela Agrigento 19-1-1976

49 Catania 15-5-1968

50 Bertolini Maria Carmela Scicli 11-4-1969

51 Bertone Aldina Vittoria 4-4-1976

52 Bevacqua Elvira Agnese Palermo 8-8-1960

53 Biondo Valeria Palermo 9-9-1976

Benenati Alessia Debora
Elisabetta

Allegato A

Elenco ammessi

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

4 25-7-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 11

54 Bizzini Carmelo Caltagirone 14-5-1977
55 Boemi Patrizia Maria Catania 14-5-1978
56 Bonaccorsi Virna Catania 19-6-1969
57 Bonanno Marco Messina 26-2-1982
58 Bonanno Rosario Palermo 9-9-1982
59 Bonfiglio Alessandra Messina 8-4-1975
60 Bontà Angela Chiari 7-3-1976
61 Bontà Giuseppe Chiari 6-12-1977
62 Borderi Alessandro Augusta 22-7-1980
63 Borgia Roberto Messina 14-11-1972
64 Bosco Calogera Casteltermini 29-3-1962
65 Briguglio Rosaria Rita Messina 21-7-1968
66 Bronte Giuseppe Palermo 23-1-1979
67 Bronte Vincenzo Palermo 14-4-1977
68 Brucato Maria Luisa Petralia Sottana 13-5-1976
69 Brunetto Massimiliano Bagheria 10-9-1976
70 Bruno Agata Catania 11-2-1960
71 Bruno Maria Santina San Cataldo 11-11-1979
72 Buccheri Giuseppa Antonia Troina 10-6-1967
73 Buglio Daniela Catania 21-11-1970
74 Burgio Carlo Palermo 11-5-1969
75 Busardò Adele Vibo Valentia 30-6-1973
76 Butera Giuseppe Agrigento 21-3-1982
77 Buttitta Laura Bagheria 13-1-1967
78 Cacciola Anna Messina 24-5-1959
79 Cacia Antonina Palermo 21-6-1967
80 Cacia Rosa Catania 12-7-1963
81 Calabretta Laura Maria Rita Catania 19-3-1974

82 Calaciura Maria Concetta Gela 18-9-1975

83 Catania 9-10-1969

84 Caldarera Alessio Carpi 19-9-1975
85 Calì Ilenia Enna 24-3-1983
86 Caliri Annalisa Barcellona P.G. 20-2-1978
87 Callari Adriana Petralia Sottana 19-9-1979
88 Callegari Stefano Milano 13-2-1964
89 Gela 22-11-1973

90 Caltavituro Pietro Gela 13-10-1973
91 Camarda Maurizio Bologna 21-7-1969
92 Caminita Maria Letizia Palermo 21-9-1976
93 Campanella Caterina Villafranca Tirrena 17-11-1958
94 Campisi Daniele Catania 10-9-1981
95 Campisi Maria Concetta Avola 28-3-1980
96 Cangemi Rosaria Palermo 15-1-1973
97 Cannella Giovanna Maria Comiso 28-9-1961
98 Cannizzo Giuseppe Palermo 13-7-1975
99 Cantarella Angela Giarre 20-2-1966

100 Caporlingua Francesca Messina 23-11-1972
101 Caradonna Maria Erice 9-1-1976
102 Caramia Tiziana San Cataldo 14-10-1973
103 Carbè Giuseppe Avola 16-12-1961
104 Carbonaro Alfio Catania 29-11-1968
105 Carbonaro Letizia Ragusa 24-5-1977
106 Cardillo Elisabeth Koln 20-5-1961
107 Cardo Santo Salvatore Palermo 3-5-1957
108 Carella Michele Palermo 13-4-1979
109 Carezza Salvatore Palermo 6-1-1960
110 Cariello Tiziana Palermo 8-9-1975

Caltavituro Giuseppa Mag-
da Norma

Calanducci Giuseppe Renzo
Roberto

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

111 Caruso Anastasia Laura Catania 20-12-1975
112 Caruso Maria Catania 14-3-1968
113 Carvello Rosa Maria Agrigento 22-9-1981
114 Cascio Maria Sciacca 17-11-1971
115 Cassisa Donatella Erice 20-2-1980
116 Cassisi Graziana Maria Gela 17-4-1982
117 Castiglia Giuseppe Naarden 20-5-1980
118 Casto Corrado Noto 4-8-1968
119 Catanese Angela Cefalù 10-12-1975
120 Catania Fabio Agrigento 11-1-1980
121 Catania Roberta Palermo 25-8-1975
122 Catania Rosolino Palermo 4-9-1963
123 Caudarella Maria Noto 10-7-1963
124 Cavallaro Giovanni Camillo Catania 7-7-1968
125 Celi Mariacristina Venezia 30-7-1979
126 Celi Nicola Giovanni Torregrotta 24-6-1968
127 Sant’Agata Militello 2-6-1973

128 Chimenti Manuela Palermo 9-7-1976
129 Chisari Vincenzo Biancavilla 1-1-1967
130 Cilio Danila Siracusa 3-7-1976
131 Cirignotta Consolata Maria Catania 22-6-1972
132 Cirinnà Luciella Catania 27-10-1976
133 Cirrito Francesco Cefalù 19-7-1967
134 Civitavecchia Giuseppe Palermo 15-7-1975
135 Clemente Marianna Palermo 16-5-1980
136 Coffaro Cinzia Palermo 8-4-1962
137 Collura Giuseppina Palermo 21-7-1974
138 Commare Giorgio Palermo 19-2-1981
139 Catania 28-10-1978

140 Torino 9-10-1953

141 Conigliaro Ludovico Palermo 11-3-1968
142 Conigliaro Roberta Palermo 21-4-1980
143 Coniglio Chiara Caltanissetta 16-8-1980
144 Consolo Maria Concetta Enna 17-10-1974
145 Contorno Francesco Palermo 21-1-1970
146 Cordaro Calogero Sciacca 2-9-1969
147 Corrao Giovanna Modica 15-3-1961
148 Correnti Giuseppe Siracusa 11-11-1968
149 Corsaro Lucia Laria Lara Catania 15-5-1969
150 Cosentino Maria Francesca Catania 1-3-1977
151 Cosenza Fabio Messina 17-4-1977
152 Costa Massimo Naso 9-11-1956
153 Costantino Rosalia Messina 7-9-1973
154 Costanza Daniela Palermo 25-9-1974
155 Covello Maria Antonia Carini 31-3-1964
156 Piazza Armerina 9-5-1980

157 Crimi Giuseppa Adrano 21-3-1977
158 Crisafi Maria Cristina Paternò 9-5-1959
159 Crispi Francesco Catania 21-2-1980
160 Cristaldi Angela Catania 28-3-1967
161 Cucinella Fabiana Palermo 3-6-1975
162 Culmone Fabio Caltanissetta 24-1-1981
163 D’Agostino Giovanna Messina 3-11-1975
164 Daita Roberta Palermo 28-2-1975
165 D’Alessandro Nunzio Gela 10-8-1960
166 D’Andrea Gabriella Giarre 18-12-1971

Crapanzano Mirella Irene
Stella

Condorelli Salvatore Clau-
dio Roberto

Condorelli Anna Francesca
Cettina

Ceravolo Caterina Liliana
Rita

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

25-7-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 11 5

167 D’Angelo Giuseppa Palermo 20-3-1975
168 D’Antona Giovanna Agrigento 17-2-1979
169 D’Antoni Vincenza Sciacca 8-5-1962
170 D’Antoni Viviana Palermo 6-8-1974
171 Davì Salvatore Caracas 13-4-1965
172 D’Avola Federico Catania 25-11-1981
173 De Lisi Alessandro San Cataldo 26-6-1973
174 De Matteo Florencia Barcellona P.G. 22-2-1969
175 De Nicola Fabiana Palermo 5-8-1975
176 Debole Mario Catania 4-12-1956
177 Deleo Daniele Palermo 30-3-1978
178 D’Emanuele Grazia Adriana Catania 8-7-1968
179 Deodato Barbara Messina 11-5-1974
180 Di Bartolo Mariaconcetta Messina 2-12-1980
181 Di Blasi Marco Palermo 13-11-1975
182 Di Blasio Patrizia Palermo 8-7-1966
183 Di Dio Cinzia Milano 30-9-1974
184 Catania 16-3-1975

185 Di Dio Tiziana Paternò 15-5-1979
186 Di Fiore Antonella Palermo 27-7-1982
187 Di Gaetano Alessandra Augusta 4-3-1977
188 Di Gregorio Carmelo Valguarnera 16-8-1961
189 Di Gregorio Lucia Siracusa 28-4-1963
190 Di Leo Placido Domenico Messina 21-1-1960
191 Di Lucia Teresa Raffadali 22-1-1962
192 Di Maria Francesco Catania 4-11-1965
193 Di Miceli Maurizio Palermo 14-7-1973
194 Di Quarto Maria Palermo 24-3-1974
195 Di Rosa Cecilia Favara 25-7-1968
196 Di Rosa Domenico Favara 14-2-1967
197 Di Salvo Alessandro Palermo 4-7-1973
198 Di Salvo Antonino Zafferana Etnea 1-6-1962
199 Di Stefano Maria Cristina Palermo 3-10-1969
200 Dimino Paolo Sciacca 4-11-1961
201 Dipino Desdemona Messina 11-7-1951
202 Distefano Mauro Gaspare Catania 20-5-1976
203 Distefano Miriam Paternò 12-6-1981
204 Donato Maria Messina 28-10-1978
205 Eburnea Santina Rosalba Messina 26-5-1964
206 Episcopo Anna Maria Palermo 31-3-1967
207 Fagone Sebastiana Palagonia 2-11-1962
208 Faillaci Maria Gina Rita Caronia 1-8-1964
209 Falletta Agostino Palermo 3-7-1972
210 Fallica Barbara Catania 8-5-1972
211 Fardella Maristella Piazza Armerina 27-6-1970
212 Fargnoli Giuseppe Randazzo 31-12-1967
213 Farina Marco Siracusa 22-11-1971
214 Farina Maria Cristina Palermo 2-11-1977
215 Federico Bartolo Palermo 23-9-1960
216 Ferlisi Maria Agrigento 3-2-1973
217 Ferrara Paolo Sciacca 17-12-1978
218 Ferrara Rosalinda Richterswil  Zh 16-1-1975
219 Ferrari Vita Maria Marsala 10-10-1963
220 Ferraro Giuseppe San Giovanni Gemini 10-6-1978
221 Ferrigno Virginia Terrasini 31-7-1965
222 Figlia Elena Rosaria Palermo 22-5-1963
223 Finocchiaro Alessandro Catania 9-6-1975
224 Finocchiaro Sara Avola 18-3-1978

Di Dio Laura Concetta Giu-
seppa

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

225 Floriddia Giuseppina Remscheid 15-6-1974
226 Fontana Anna Maria Trapani 4-6-1964
227 Foresta Alessandra Palermo 15-12-1974
228 Forlani Francesco Rimini 25-6-1981
229 Freddura Maria Serafina Siracusa 6-6-1965
230 Frisella Alberto Palermo 15-7-1975
231 Gagliano Paolo Palazzo Adriano 3-10-1968
232 Galati Maria Antonietta Palermo 8-5-1966
233 Gallaro Paola Catania 10-8-1975
234 Genova Francesca Palermo 23-5-1983
235 Genovese Salvatore Leone Barcellona P.G. 6-4-1974
236 Geraci Carmelo Palermo 6-11-1973
237 Giallombardo Aurora Dora Palermo 29-3-1972
238 Giambanco Annamaria Carini 21-8-1982
239 Gianforcaro Giovanni San Cataldo 17-11-1972
240 Gianninoto Angela Sortino 23-12-1962
241 Giardina Nunzio Antonio Saarbrucken (D) 12-2-1977
242 Giorgianni Angelo Antonio Messina 12-2-1969
243 Giorgianni Concetta Messina 3-6-1961
244 Giudice Ilenia Niscemi 6-7-1980
245 Giuffrida Alberto Palermo 18-5-1975
246 Giuffrida Carmelo Davide Catania 16-9-1979
247 Giuffrida Vincenza Biancavilla 6-3-1973
248 Giugno Vincenza Niscemi 30-11-1964
249 Giugno Vincenzo Niscemi 10-8-1965
250 Giuliano Lucia Catania 16-3-1970
251 Giunta Anna Castellana Sicula 11-9-1971
252 Granata Mauro Canicattì 21-2-1977
253 Grasso Giuseppe Messina 8-3-1974
254 Grasso Michele Massimo Basilea 8-5-1975
255 Gravina Maria Rosaria Messina 18-4-1977
256 Greco Eleonora Palermo 27-10-1964
257 Gruppuso Valentina Erice 10-11-1978
258 Guagliardo Mario Altavilla Milicia 18-3-1968
259 Guaia Filippo Palermo 31-3-1962
260 Guerreri Maria Donatella Vittoria 29-9-1965
261 Guglielmo Maria Palermo 4-4-1959
262 Guido Rosaria Agrigento 27-12-1977
263 Gulì Marcello Palermo 25-5-1962
264 Gullo Floriana Agrigento 27-10-1974
265 Gullotta Graziana Catania 7-5-1980
266 Iacono Eliana Ragusa 10-3-1974
267 Ielati Maria Cinquefrondi 28-11-1976
268 Ignaccolo Emanuele Ragusa 28-4-1979
269 Ignaccolo Luca Milano 13-5-1978
270 Ilardo Sara San Cataldo 13-2-1975
271 Impastato Maria Foggia 19-11-1974
272 Incorvaia Laura Gela 7-12-1978
273 Ingianni Nadia Erice 4-12-1977
274 Iosia Serena Carmen Catania 21-8-1975
275 Iraci Alessandra Palermo 15-6-1976
276 Irato Salvatore Milazzo 23-9-1961
277 Italiano Domenico Messina 26-12-1979
278 La Guidara Carmelo Catania 30-8-1958
279 La Marca Marcella Palermo 24-6-1975
280 Catania 14-10-1978

281 La Paglia Leonarda Palermo 28-4-1980
282 La Rocca Chiara Maria Castelvetrano 23-10-1977

La Morella Carla Maria
Alessia

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

6 25-7-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 11

283 Lanzalaco Antonino Gela 4-9-1972
284 Latina Mauro Boston 24-8-1976
285 Lauretta Katia Modica 10-2-1980
286 Legnazzi Valentina Palermo 14-11-1976
287 Lena Sandra Patti 17-10-1972
288 Leonetti Concetta Siracusa 26-10-1976
289 Leto Gioacchino Cuorgnè 7-5-1981
290 Licata Giusalba Agrigento 12-9-1980
291 Licata Ricottone Giovanni Lippstadt 13-7-1971
292 Lisciotto Francesco Messina 4-10-1969
293 Lo Bianco Claudia San Giovanni Gemini 1-11-1973
294 Messina 15-10-1982

295 Lo Grasso Geraldine Palermo 13-11-1979

296 Lo Presti Lucia Bronte 27-1-1980

297 Lombardo Carmen Ludenscheid 7-8-1974

298 Luca Nunzio Catania 7-3-1973

299 Lupica Gabriele Messina 5-5-1959

300 Macaluso Alessandra Palermo 14-12-1981

301 Maccarrone Angela San Cipirello 6-6-1965

302 Madonia Simona Napoli 6-11-1979

303 Magazzù Elisa Messina 26-7-1973

304 Maggiore Maria Palermo 20-9-1971

305 Magistro Maria Roma 2-9-1961

306 Magliarditi Maria Patti 23-9-1982

307 Magrì Salvatore Paternò 21-4-1959

308 Maisano Domenica Locri 21-9-1975

309 Malato Monica Palermo 3-2-1977

310 Maltese Antonella Erice 24-5-1981

311 Mamazza Grazia Paternò 8-1-1981

312 Maniaci Francesco Vincenzo Sant’Agata Militello 18-5-1980
313 Maniaci Valentina Sant’Agata Militello 27-5-1978
314 Manuli Giampiero Palermo 13-10-1971
315 Marceca Patrizia Palermo 5-5-1975
316 Marchese Agata Messina 21-11-1964
317 Marchese Margherita Palermo 12-7-1982
318 Marchese Margherita Palermo 15-2-1972
319 Maresca Mauro Catania 7-10-1979
320 Marforio Giovanna Bergamo 16-4-1978
321 Marino Francesco Gerardo Mareeba 12-6-1964
322 Marrone Giuseppina Castelvetrano 5-5-1972
323 Martire Maria Rosa Canicattì 26-9-1971
324 Martorana Elisa Maria San Cataldo 23-7-1976
325 Marturana Ilenia Agrigento 21-4-1982
326 Marturano Linda Siracusa 7-6-1978
327 Mastrocinque Giuseppe Mussomeli 22-12-1982
328 Matranga Tommaso Palermo 25-11-1979
329 Catania 3-11-1976

330 Maugeri Sebastiano Paternò 19-12-1969

331 Mazza Sabina Catania 31-10-1962

332 Mazzola Angela Palermo 3-6-1974

333 Mazzola Elisabetta Enna 26-8-1971

334 Meccia Teresa Palermo 9-8-1971

335 Meli Valentina Licata 23-9-1975

336 Mendolia Gea Messina 9-3-1969

337 Messina Ambrogio Antonino Asti 17-6-1968
338 Messina Manila Palermo 21-10-1978
339 Messina Maria Gabriella Catania 26-4-1966

Maugeri Egle Maria Gio-
vanna

Lo Giudice Cinzia Angela
Teresa

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

340 Messina Vincenzo Palermo 21-3-1974
341 Mezzero Manuela Erice 3-9-1977
342 Micciulla Angela Siracusa 26-1-1977
343 Miceli Silvana Palermo 23-2-1975
344 Midili Salvatore Messina 26-6-1967
345 Midulla Rosalba Palermo 12-3-1962
346 Migliorino Valentina Catania 28-7-1977
347 Milici Carmela Vibo Valentia 28-10-1973
348 Mineo Germana Palermo 12-2-1975
349 Mirabile Salvatore Antonio Catania 18-12-1969
350 Miraglia Luisa Caltanissetta 20-3-1982
351 Mirone Serena Messina 15-11-1976
352 Mistretta Giovanna Agrigento 3-4-1978
353 Mitra Mario Rossano Calabro 4-11-1964
354 Mobilia Maria Alessandra Messina 28-12-1976
355 Modica Concetta Modica 7-9-1977
356 Mogavero Maurizio Torino 1-10-1966
357 Moncada Daniele Siracusa 11-11-1962
358 Mondello Stefania Messina 18-1-1979
359 Caltanissetta 19-4-1961

360 Monte Caterina Palermo 26-6-1980
361 Morsellino Maria Concetta Erice 15-11-1976
362 Reggio Calabria 26-1-1968

363 Motta Davide Giovanni Catania 31-1-1976
364 Munafò Giuseppe Messina 3-9-1973
365 Muzio Maria Rho 15-4-1977
366 Nicolosi Antonella Maria Catania 3-2-1983
367 Nicolosi Salvatore Ramacca 22-8-1960
368 Nicotra Daniela Catania 9-11-1976
369 Nobile Giovanni Ravanusa 7-1-1958
370 Occhipinti Maria Ragusa 7-4-1976
371 Ocera Luisa Milazzo 8-4-1978
372 Onida Rosa Palermo 4-9-1958
373 Oreste Giovanni Scordia 22-1-1972
374 Orlando Maria Concetta Corleone 5-12-1975
375 Orlando Stefano Misilmeri 24-11-1958
376 Oteri Alessandra Messina 20-6-1978
377 Palazzolo Roberto Palermo 9-12-1977
378 Palio Salvatore Caltagirone 12-2-1967
379 Palumbo Gabriella Palermo 18-8-1966
380 Panarello Mariagrazia Catania 19-7-1977
381 Panarisi Anna Maria Agrigento 2-10-1971
382 Pancucci Giancarlo Calogero Agrigento 5-4-1977
383 Pappalardo Agata Catania 24-9-1972
384 Pappalardo Maria Angela Sant’Agata Militello 20-9-1978
385 Parisi Marina Silvia Catania 25-2-1983
386 Parlabene Simona Caltagirone 5-8-1978
387 Passantino Antonio Bari 13-12-1980
388 Passeri Pietro Messina 21-11-1971
389 Patanè Agata Nadia Catania 2-5-1969
390 Patanè Caterina Catania 26-7-1972
391 Patanè Mariagrazia Luisa Messina 23-8-1974
392 Paternò Sara Catania 3-2-1983
393 Pavia Rosaria Messina 3-1-1976
394 Pedotti Maura Domodossola 15-1-1970
395 Pennica Silvia Maria Rosaria Caltanissetta 19-10-1979
396 Pepi Rossella Grammichele 13-6-1973

Moscato Giusella Maria
Francesca

Mongelli Carlo Giuseppe
Vincenzo G.nni

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

25-7-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 11 7

397 Perri Roberto Messina 12-11-1980
398 Perrone Claudio Palermo 3-5-1983
399 Petix Claudia Piazza Armerina 13-3-1979
400 Petrone Roberto Ribera 26-6-1967
401 Picardi Giuseppina Antonella Catania 26-9-1966
402 Picone Ethel Palermo 15-9-1981
403 Pignataro Rossana Ragusa 25-7-1981
404 Pinello Giuseppa Palermo 27-6-1978
405 Pineo Antonella Palermo 14-7-1973
406 Pinto Teodorico Guglielmo Carlantino 1-12-1964
407 Piro Silvia Catania 31-3-1981
408 Pisano Maria Francesca Salemi 11-8-1980
409 Pisano Maria Grazia Catania 2-7-1976
410 Piscioneri Linda Taurianova 20-1-1977
411 Pisciotta Andrea Milano 7-5-1969
412 Piscitelli Maria Catanzaro 29-9-1977
413 Pizzardi Salvatore Gela 11-9-1962
414 Pola Annalisa Agrigento 10-10-1980
415 Polizzotti Nunziella Ragusa 2-11-1974
416 Primus Antonino Catania 5-7-1952
417 Priolo Rosamaria Licata 20-5-1951
418 Privitera Maria Rita Alfia Santa Venerina 1-3-1956
419 Provenzani Ambra Palermo 21-7-1973
420 Puglisi Concetta Laura Catania 25-5-1976
421 Pulvirenti Francesco Milano 7-1-1976
422 Pulvirenti Maria Rita Catania 9-9-1966
423 Pulvirenti Salvatore Catania 26-4-1961
424 Puzzo Maria Carmela Niscemi 28-11-1966
425 Radosti Silvia Cesarina Gela 25-4-1978
426 Ragunì Giorgio Catania 2-10-1981
427 Ramondetta Carmen Catania 13-7-1971
428 Randazzo Marcella Palermo 28-8-1962
429 Randazzo Vita Palermo 17-10-1976
430 Rando Danila Sabea Acquedolci 4-2-1975
431 Rapisarda Adriana San Giovanni La Punta 18-12-1968
432 Ravalli Gabriele Catania 21-6-1961
433 Remiggio Maria Maddalena Palermo 30-7-1969
434 Renda Nicolò Erice 21-3-1980
435 Riballo Paolo Gioacchino Agrigento 25-6-1971
436 Righettoni Alessia Polistena 9-6-1981
437 Rinnone Gaetana Caltagirone 27-7-1968
438 Rizza Elena Milano 26-8-1971
439 Rizzo Claudia Maria Torino 16-5-1974
440 Rizzo Giuseppe Christian Catania 1-10-1979
441 Rondello Antonella Erice 1-10-1977
442 Ruffino Carmela Palma di Montechiaro 10-5-1953
443 Ruffo Vera Sciacca 27-3-1975
444 Ruggeri Matteo Milazzo 2-3-1981
445 Ruolo Salvatore Milazzo 10-2-1972
446 Russo Cirino Fabio Catania 28-10-1968
447 Agrigento 4-8-1982

448 Safina Pierluigi Mazara del Vallo 21-4-1980
449 Sagone Francesco Caltagirone 5-5-1977
450 Saita Giacomo Maria Gela 9-9-1975
451 Salamone Salvatore Catania 16-8-1968
452 Salemi Michelangelo Modica 12-9-1976
453 Salina Giuseppe Massimo Catania 2-4-1963
454 Sallì Alessia Agrigento 16-6-1979

Russo Serena Maria Giu-
seppina

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

455 Salpietro Letterio Messina 13-5-1965
456 Salvaggio Donatella Agrigento 14-4-1979
457 Salvo Paolo Messina 17-5-1977
458 Sangiorgio Concita Catania 21-6-1976
459 Santangelo Antonino Catania 2-12-1971
460 Santangelo Vincenzo Adrano 12-1-1952
461 Sardo Vivian Vittoria 29-12-1975
462 Savazzini Mauro Palermo 30-10-1970
463 Saverino Simona Locri 8-7-1975
464 Savoca Gianluca Catania 21-8-1972
465 Schifano Nunzio Marsala 11-12-1967
466 Sciabica Antonio Andrea Catania 11-4-1980
467 Sciarrone Francesca Messina 19-2-1959
468 Scibilia Grazia Scherzingen 15-6-1973
469 Scifo Raffaela Maria Rita Ragusa 28-2-1959
470 Sciortino Giovanni Luca Torino 25-9-1970
471 Scordato Maria Grazia Palermo 26-4-1964
472 Scorza Francesco Palermo 28-4-1981
473 Scuderi Laura Catania 28-1-1979
474 Scuderi Mariagrazia Rita Catania 20-7-1977
475 Scuderi Pietrangela Catania 19-6-1969
476 Segreto Fabio Antonio Sciacca 17-3-1980
477 Serio Lina Palermo 21-1-1970
478 Catania 7-10-1972

479 Signorello Maria Luisa Palermo 16-4-1980
480 Sinagra Tiziana Catania 15-5-1981
481 Sindoni Domenica Rita Barcellona P.G. 20-10-1970
482 Siragusa Francesco Palermo 8-9-1982
483 Smiriglia Maria Rita Sant’Agata Militello 1-5-1968
484 Soldano Marisa Sant’Angelo Muxaro 17-4-1962
485 Soldano Rosalba Sciacca 1-7-1976
486 Sorce Gaetano Vincenzo Favara 27-9-1963
487 Sottile Lucia Messina 11-7-1977
488 Spampinato Rosaria Catania 5-6-1978
489 Spataro Monica Palermo 5-11-1964
490 Spataro Salvatore Caltagirone 22-12-1977
491 Spinello Michele Vittoria 3-7-1967
492 Spinnato Tatiana Mistretta 8-8-1976
493 Stellino Maria Antonietta Palermo 11-4-1974
494 Straci Emanuele Messina 21-9-1982
495 Stracquadanio Giovanni Modica 4-7-1968
496 Strazzanti Rossandra Mazzarino 30-8-1969
497 Sudano Domenica Catania 24-5-1972
498 Sunseri Annalisa Palermo 19-8-1976
499 Suraci Pasquale Vibo Valentia 24-2-1964
500 Terranova Angela Palermo 14-12-1964
501 Terzo Alessandra Palermo 6-5-1973
502 Testa Giuseppe Danilo Catania 4-11-1968
503 Testaì Manuela Catania 25-4-1975
504 Tilotta Giovanna Mazara del Vallo 14-12-1980
505 Tinnirello Rocco Elio Butera 29-5-1968
506 Tomasello Gioacchino Palermo 23-1-1978
507 Tornambè Antonino Ribera 6-4-1981
508 Tornello Antonella Caltagirone 27-9-1973
509 Torre Maria Laura Catania 25-3-1978
510 Torre Maria Luisa Tindara Patti 30-12-1978
511 Torrisi Grazia Catania 9-11-1966
512 Tortorella Vincenza Ragusa 23-3-1976

Sgarlata Massimiliano Sa-
vio Maria

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

COMUNE DI COMISO
(Provincia di Ragusa)

Avviso relativo alla procedura
per la nomina del direttore generale esterno

Si rende noto che, in esecuzione del decreto sindacale 7 luglio
2008, n.4, è indetta la procedura per la nomina di un direttore gene-
rale esterno, così come previsto dall’art. 108 del decreto legislativo
n. 267/2000 e secondo le previsioni normative e procedurali di cui
agli artt. 22 e 23 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi.

La domanda di partecipazione, debitamente sottoscritta, dovrà
essere prodotta in carta semplice a mezzo di raccomandata postale

con avviso di ricevimento indirizzato al sindaco del comune di
Comiso, piazza Fonte Diana, entro e non oltre il termine perentorio
di giorni 20 dalla data di pubblicazione del presente avviso nella
Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana.

Il testo integrale dell’avviso pubblico, con l’indicazione dei
requisiti della modalità di partecipazione, condizioni contrattuali, è
affisso all’albo pretorio dell’ente ed è visionabile sul sito: www.
comune.comiso.rg.it.

Il sindaco: Alfano

N. 2 L.c. 11/C0002 (a pagamento)

8 25-7-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 11

513 Tosto Francesco Este 20-3-1982
514 Tosto Vincenza Erice 10-11-1968
515 Tranchina Ernesto Palermo 12-4-1978
516 Trapani Claudia Ribera 5-3-1979
517 Trapani Elisa Caltanissetta 5-2-1976
518 Trapani Simona Ilaria Palermo 18-4-1974
519 Trimarchi Gaetana Bologna 23-7-1962
520 Triolo Michela Castelvetrano 6-8-1983
521 Troia Giovanni Capaci 5-12-1962
522 Troina Maria Grazia Palermo 14-10-1981
523 Trovato Cinzia Este 29-10-1976
524 Tuccitto Sebastiano Teramo 15-1-1983
525 Tumminello Eliana Palermo 22-3-1980
526 Turco Maria Grazia Gela 15-8-1965
527 Tuttolomondo Liborio Raffadali 18-8-1964
528 Raffadali 6-9-1960

529 Vaccari Giuseppe Carini 16-11-1972
530 Vasta Maria Pia Enna 13-10-1980
531 Vecchio Santina Luisa Catania 21-6-1968
532 Vella Maria Siracusa 22-5-1971
533 Vella Nuccia Gela 4-6-1972
534 Verga Giovanni Catania 7-4-1979
535 Versace Concettina S. Cristina d’Aspromonte 2-10-1971
536 Vetri Roberta Palermo 21-5-1977
537 Virga Giuseppina Loredana Frauenfeld 3-10-1968
538 Virzì Marina Bronte 24-4-1968
539 Vitale Giacomo Cinisi 4-5-1959
540 Vitello Diego Agrigento 5-3-1976
541 Vitello Rosaria Alcamo 9-3-1974
542 Volpe Dalila Angela Sciacca 28-4-1977
543 Vottari Giuseppe San Luca 27-4-1960
544 Vullo Monica Daniela Catania 5-2-1967
545 Vuturo Onofrio Alcamo 11-4-1965
546 Zagone Giovanni Palermo 2-4-1971
547 Zappalà Apollonia Misterbianco 21-8-1956
548 Zappalà Grazia Ramacca 14-2-1967
549 Catania 1-2-1973

550 Zisa Giovanna Comiso 22-5-1980

Zappulla Carmela Maria
G.nna

Tuttolomondo Maria Gio-
vanna

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

1 Grosso Maria Mineo 21-11-1962 (1)

2 Oteri Francesca Milano 13-12-1974 (1)

3 Papa Filippo Palermo 20-3-1974 (1)

4 Scavone Silvia Erice 26-8-1976 (2)

5 Valenti Maria Palermo 20-7-1982 (3)

N. | Cognome e nome | Luogo | Data | Motiva-

| | di nascita | di nascita | zione

Allegato B

Elenco ammessi con riserva

(1) Data arrivo indecifrabile.

(2) Incompleta.

(3) Mancata dichiarazione abilitazione.

1 Baldanza Giuseppe Messina 24-10-1968 (1)

2 Brucato Virna Palermo 2-4-1977 (2)

3 Kianzad Minoo Teheran 20-11-1962 (3)

4 Lo Forte Rosolino Roccapalumba 19-11-1960 (1)

5 Mangiafico Santi Siracusa 12-8-1982 (1)

6 Marchese Giovanni Palermo 25-2-1964 (2)

7 Montaperto Angela Cuneo 10-8-1972 (2)

8 Munno Ferdinando Siracusa 14-5-1983 (1)

9 Zanet Giuseppe Palermo 5-6-1963 (2)

N. | Cognome e nome | Luogo | Data | Motiva-

| | di nascita | di nascita | zione

Allegato C

Elenco esclusi

(1) Manca firma.

(2) Fuori termine.

(3) Cittadina non europea.

(2008.28.2245)

N. 1

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra




